
Organizator:
IBP „KARPATIA” Nowy Sącz, ul. Barlickiego 15

tel./fax.: (018) 444 11 00; 547 47 84
www.karpatia.pl

usytuowany jest w sercu Krynicy-Zdrój, u podnóża Góry Parkowej, tuż przy 
krynickim deptaku. Hotel jest położony jedynie 150 metrów od planowanej 
budowy najnowocześniejszego toru bobslejowo-saneczkowego w Europie 
i 70 metrów od dolnej stacji kolei torowej na Górę Parkową. Dysponuje 179 
miejscami noclegowymi w komfortowych pokojach 2 - osobowych z możli-
wością dostawki i apartamentami. Każdy pokój wyposażony jest w bezprze-
wodowy Internet, telefon, telewizję satelitarną (z funkcją pay TV), minibar i 
sejf. Całkowita powierzchnia użytkowa obiektu wynosi około 6000 m2 i poza 
powierzchnią pokoi obejmuje także powierzchnię usługową (basen, SPA i 
sale konferencyjno-szkoleniowe) oraz miejsca garażowe i parkingi zlokalizo-
wane w bezpośrednim sąsiedztwie budynku. Do Dyspozycji Gości: gabinety 
kosmetyczne, gabinety zabiegowe i gabinety masażu oraz sprzyjający od-
nowie sił witalnych luksusowy kompleks Wellness z basenem o wymiarach 
19 m x 12 m, jacuzzi i zespołem saun: fińską, turecką i na podczerwień, ga-
binety manicure-pedicure, profesjonalny Salon Fryzjerski, solarium i Fitness 
Club wyposażony w najwyższej klasy pneumatyczny sprzęt do ćwiczeń dla 
osób o różnym stopniu sprawności fizycznej. Opłata za udostępnienie ga-
rażu 50 PLN / dobę. Zwierzęta 100 PLN / dobę (po wcześniejszej konsultacji 
z Recepcją Hotelu PREZYDENT). Możliwość dokupienia wyżywienia: obiad 
lub kolacja 80,-zł/osoba, dzieci do lat 3 korzystają z wyżywienia bezpłatnie, 
dzieci 3-12 lat - 50% zniżki. Dzieci do lat 3 - bez świadczeń - GRATIS. 

KRYNICA ZDRÓJ
klimat miasta spowodował, że nazwana została „Perłą 
Polskich Uzdrowisk”. Źródła wód mineralnych Krynicy wykorzysty-
wane są do leczenia chorób układów: trawienia, moczowego, krążenia 
oraz przemiany materii. Krynica Zdrój dysponuje znakomitą bazą do uprawiania 
różnego rodzaju sportów oraz turystyki: całoroczna hala ze sztucznym lodowiskiem, 
kolejka gondolowa na Jaworzynę Krynicką, kolejka na Górę Parkową, w sezonie letnim 
sztuczny tor saneczkowy, jazda konna (ujeżdżalnie poza uzdrowiskiem), baseny kąpielowe, qu-
ady, Nordic Walking, słynny deptak z pijalnią leczniczych wód mineralnych (w której odbywają 
się sezonowe imprezy, np. koncerty) oraz mnóstwo kafejek i kawiarni, a także możliwość skorzystania z 
zabiegów leczniczych w licznych obiektach sanatoryjnych oraz domach zdrojowych. Krynica Zdrój leży na 
szlaku Cerkwi Łemkowskich, warto także odwiedzić muzea: Nikifora, Zabawek, Turystyki Górskiej. W sezonie 
zimowym: liczne wyciągi i trasy narciarskie (np. centrum narciarskie „Słotwiny”, „Azoty”, Jaworzyna Krynicka, 
oraz 3 nowe wyciągi w centrum - Henryk, Snow Park, wypożyczalnie sprzętu narciarskiego oraz szkółki narciarskie 
i snowboardowe.

  PAKIET zimowY 2012
Hotel „PREZYDENT” ****KRYNICA ZDRÓJ

cena:1866,-zł/
osoba w pokoju 2-osobowym

pakiet dostępny  
 w czasookresie 
     02.01-11.03
                 2012

      Hotel „PREZYDENT”

W cenie Pakietu zimowego: 
* 6 noclegów w komfortowych, klimatyzowanych pokojach, 

* 6 śniadań w formie bufetu szwedzkiego z bogatym asortymentem menu,
* wyżywienie całodzienne: 6 wykwintnych obiadów i 6 wykwintnych kolacji 

* ski-bus – Jaworzyna Krynicka, 
* zabiegi dla os. dorosłe: 1 x peeling twarzy + maseczka, 

1 x kąpiel w solance z Morza Martwego, 1 x kąpiel Kleopatry, 
1 x kąpiel borowinowa, 1 x masaż klasyczny, 1 x aquamasaż, 

* solarium 3 x po 5 min.,  * kompleks basenów, jacuzzi, 3 rodz. saun, 
* codzienną naukę pływania prowadzoną przez wykwalifikowanych ratowników

* bezpłatny dostęp do Internetu, * parking dozorowany. 


